
 

Paulo - C:\Users\thais.fernandes\Downloads\Portaria n° 125-18 ATVenção acumula Coord Graduação.doc - 07/02/2019 

 

 

 

 

 

 

Portaria n° 125,  

De 04 de julho de 2018 

 

 

 
 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense 

– UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1° A partir da presente data, o Pró-Reitor de Ensino, Prof. Alexandre Tripoli Venção, 

passa também a exercer o cargo de Coordenador de Graduação da Universidade do 

Planalto Catarinense – UNIPLAC. 

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Kaio Henrique Coelho do Amarante 

Reitor da UNIPLAC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


